Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

Андреевская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза

Геннадия Андреевича Приходько

 18.07.2024 М 98

ПРИКАЗ

Об утверждении образовательных программ,

реализуемых на базе Центра «Точка роста»

МКОУ Андреевской СОШ в 2024-2025 учебном году

Во исполнение контрольных точек дорожных карт федерального проекта «Современная

ШКОЛЕ национального проекта «Образование», реализуемого в 2023-2024 году, на

основании приказа

Министерства общего и профессионального образования Ростовской области от 27.01.2023№ 1152

«Об утверждении перечня общеобразовательных организаций, комплекса мер, типового

Положения и показателей центров «Точка роста» на 2023-2024 год», письма министерства

образования РО от 3 г. 24-160/317 «О мониторинге выполнения мероприятий по созданию и

функционированию Центров образования естественно-научной и технологической

направленностей ” Точка роста”»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень образовательных программ, реализуемых на базе

Центра «Точка роста» МКОУ Андреевской СОШ в 2024-2025

учебном году:

l . l . Общеобразовательные программы:

«Биология» (5-11 классы)

«Физика» (7-11 классы)

«Химия» (8-11 классы)

1,2, Программы дополнительного образования:

Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа художественной

направленности «В мире театра»

Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа художественной

направленности ”Вокальное пение'

Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа социально-

гуманитарной направленности «Основы волонтерства»

Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа

физкультурно-спортивной направленности «Спортивные игры»